
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 304

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:06:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de uma pista de caminhada

Resumo: Contratação de empresa especializada para construção de uma pista de caminhada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 3 - Parecer Jurídico Baixar

31/12/2019 00:00:00 2 - Intimação abertura das propostas Baixar

31/12/2019 00:00:00 1 - Tomada de preços 04/2019 - Edital Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ePzJB4Gj.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fPJ7YFiZ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qTJ8KGut.pdf

